

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  
wraz z modyfikacją SWZ**

Dot. postępowania: **Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych dróg wojewódzkich administrowanych przez Rejon Dróg Wojewódzkich w Tucholi w 2022 roku**

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6, art. 286 ust. 1 z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień oraz wprowadza modyfikację SWZ:

**Pytanie 1**

W SST wskazano do zaprojektowania mieszanki AC 22P oraz AC 11S na asfalcie PMB 25/55-60, przy czym w-wa wiążąca ma być wykonana na zwykłym asfalcie. Czy w kontekście planowanych prac remontowych Zamawiający dopuszcza do stosowania asfalty niemodyfikowane do w-wy ścieralnej z betonu asfaltowego, SMA i podbudowy z betonu asfaltowego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza do stosowania asfalty niemodyfikowane do wszystkich mieszanek mineralno – bitumicznych, za wyjątkiem SMA.

**Pytania 2**

Wymagania dla kruszywa pochodzą z wycofanych dokumentów. Czy Zamawiający dopuści do stosowania kruszywa zgodne z aktualnymi dokumentami WT-4 2010?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że należy zastosować kruszywa zgodne z aktualnymi WT.

**Pytanie 3**

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji SST o rozdział dotyczący warstwy ścieralnej z mastyksu grysowego SMA z jednoznacznym określeniem jej uziarnienia.

**Odpowiedź:**

Zamawiający uzupełnia SWZ o SST 05.03.13a, który stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

**Pytanie 4**

Wykonawca wnosi o podanie wartości szacunkowej zamówienia jaką ustalił Zamawiający na prace będące przedmiotem postępowania przetargowego.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z Ogłoszeniem nr 2021/BZP 00299532/01 z dnia 2021-12-03 pkt 4.1.5.) szacunkowa wartość zamówienia wynosi: 2.958.267,23 zł netto.

Niniejsze pismo stanowi integralną część :

- 1) Specyfikacji Warunków Zamówienia dot. powyższego zamówienia;
- 2) Ogłoszenia nr 2021/BZP 00299532/01 z dnia 2021-12-03
- 3) Odpowiedzi na pytania wraz z modyfikacją SWZ z dnia 17.12.2021 r.

**Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie – 20.12.2021 r.**

**godz. 09:45 – składanie ofert**

**godz. 10:00 – otwarcie ofert.**

Sporządził:

Mariusz Wojtyszyn – Referent Wydziału Zamówień Publicznych

tel.: 52 37 05 717, e-mail: [m.wojtyszyn@zdw-bydgoszcz.pl](mailto:m.wojtyszyn@zdw-bydgoszcz.pl)